(dg: Rutg) Metta relicta quondam Johannis (dg: W) van den Lanckelaer Rutgherus Aleijdis et Gertrudis liberi dictorum Mette et quondam Johannis (dg: hereditarie vendiderunt) cum tutore hereditarie vendiderunt Gerardo de Hal filio quondam Johannis Gerits soen hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex (dg: qua) domo orto et hereditatibus sibi adiacentibus dicti quondam Johannis van den Lanckelaer sitis in parrochia de (dg: Scijn) Ghestel prope Herlaer in jurisdictione de Scijnle ad locum dictum Lanckelaer inter hereditatem Johannis de Mijngen ex uno et inter communem plateam ex alio tendentibus a communi platea ad hereditatem liberorum (dg: quondam) Heijlwigis Didden ut dicebant promittentes cum tutore indivisi super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus dominorum 'exinde (dg: s) et hereditario censu XL solidorum monete Ghiboni Wert et hereditaria paccione dimidii modii siliginis Laurencio de Wetten exinde solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1184 f 101r 06 do 26-03-1405.

Rutgherus Stinen soen verkocht aan Metta dwv Johannes van Boert 2 schelling b-erfcijns gemeen pajment, die voornoemde Metta moet betalen aan voornoemde Rutgherus, gaande uit een stuk roggeland van voornoemde Metta, in Oss, ter plaatse gnd Scadewijc, tussen voornoemde Metta enerzijds en voornoemde Rutgherus anderzijds.

Rutgherus Stinen soen duos solidos hereditarii census communis pagamenti quos Metta filia quondam Johannis de Boert dicto Rutghero solvere tenetur hereditarie et annuatim ex pecia terre siliginee (dg: s) dicte Mette sita in parrochia de Os ad locum dictum Scadewijc inter hereditatem dicte Mette ex uno et inter dicti Rutgheri ex alio ut dicebat hereditarie vendidit dicte Mette promittens super omnia 'super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 101r 07 do 26-03-1405.

Henricus zvw Hermannus van den Voert ev Enghelberna dwv Johannes van der Hagen verkocht aan Henricus van Meirlaer de oudere zvw Rodolphus van Meirlaer een stuk land, in Uden, ter plaatse gnd dat Haechsche Velt, beiderzijds tussen Petrus van der Hagen, met een eind strekkend aan voornoemde Petrus en met het andere eind aan een stuk heideland.

Henricus filius quondam Hermanni van den Voert maritus et tutor legitimus Enghelberne sue uxoris filie quondam Johannis van der Hagen peciam terre sitam in parrochia de Uden ad locum dictum dat Haechsche Velt inter hereditates Petri van der Hagen ex utroque latere coadiacentes tendentem cum uno fine ad hereditatem dicti Petri et cum reliquo fine ad (dg: h) peciam terre mercialis ut dicebat hereditarie vendidit Henrico de

Meirlaer seniori filio quondam Rodolphi de Meirlaer promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 101r 08 do 26-03-1405.

Hilla van Doerne wv Ghisbertus van Amstel en Robbertus van Amstel, zv voornoemde Hilla en wijlen Ghisbertus, verkochten aan Nijcholaus van den Over 1 hont land, in Oss, ter plaatse gnd Langgen Donc, tussen voornoemde Nijcholaus enerzijds en Zanderus Vaec van Oij anderzijds, met een eind strekkend aan Henricus Rovers.

Solvit.

Hilla de Doerne relicta quondam Ghisberti de Amstel cum tutore et Robbertus #de Amstel# filius dictorum Hille et quondam Ghisberti unum hont terre situm in parrochia de Os ad locum dictum Langgen Donc inter hereditatem Nijcholai van den Over ex uno et inter hereditatem (dg: Henrici Rovers soen ex alio) Zanderi Vaec de Oij ex alio tendens cum uno fine ad hereditatem (dg: dicti) Henrici Rovers ut dicebant in ea quantitate qua ibidem situm est hereditarie vendiderunt dicto Nijcholao promittentes cum tutore indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

1184 f.101v.

quinta post oculi: donderdag 26-03-1405.

BP 1184 f 101v 01 do 26-03-1405.

Agnes dvw Henricus Boertman droeg over aan Johannes zvw Ghisbertus van den Leempoel en Engbertus Willems soen van den Yvenlaer alle cijzen die voornoemde Agnes beurt gaande uit een beemd, gnd Gomellaer, van wijlen Engbertus van den Leempoel, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, tussen wijlen Gobelinus van den Berge enerzijds en kvw Ghibo Vette anderzijds.

Agnes filia quondam Henrici Boertman cum tutore omnes et singulos census et redditus quos dictus Agnes solvendo habet annuatim et hereditarie ex quodam prato dicto Gomellaer quondam Engberti van den Leempoel sito in parrochia de Oesterwijk ad locum dictum Udenhout inter hereditatem quondam Gobelini van den Berge ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Ghibonis Vette ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Johanni filio quondam Ghisberti van den Leempoel et Engbertus' #Willems# (dg: Peters) soen van den Yvenlaer promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Theodericus et Ghisbertus datum quinta post oculi.

BP 1184 f 101v 02 do 26-03-1405.

Johannes Erenbrechts soen verkocht aan Erenbertus Lodewijchs soen van der Scoervoirt en Johannes die Smijt 92 roeden land, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Scoervoert, tussen Walterus Sceenken de jongere enerzijds en voornoemde Johannes anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg, in welke 92 roeden de achterste sloot mede gemeten zal worden.

Solvit.

Johannes Erenbrechts soen (dg: peciam terre) XCII virgatas terre sitas in parrochia de Vucht sancti Petri ad locum dictum Scoervoert inter hereditatem Walteri Sceenken junioris ex uno et inter hereditatem dicti Johannis ex alio tendentes (dg: cum a) #cum uno 'ad# communem plateam (dg: usque simul cum posteriori fossato sito inter) in quibus XCII virgatis terre posterius fossatum commensurabitur ut dicebat hereditarie vendidit Erenberto Lodewijchs soen van der Scoervoirt et Johanni die Smijt promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 101v 03 do 26-03-1405.

Ghibo van Creijelt, hr Willelmus van Aa en hr Goeswinus van Aa, ridders, beloofden aan Andreas van Drodus, tbv etc, 20 oude schilden met Pinksteren aanstaande (zo 07-06-1405) te betalen, op straffe van 2.

Ghibo de Creijelt dominus Willelmus de Aa (dg: miles) et (?verbeterd uit: ende) dominus Goeswinus de Aa milites promiserunt indivisi super omnia Andree de Drodus ad opus etc XX aude scilde ad penthecostes proxime futurum persolvendos sub pena II. Testes Goeswinus et Tijt datum quinta post oculi.

BP 1184 f 101v 04 do 26-03-1405.

De eerste belofde de anderen schadeloos te houden.

Solvit.

Primus promisit alios indempnes servare. Testes datum supra.

1184 f.102r.

quinta post oculi: donderdag 26-03-1405.

quinta post judica: donderdag 09-04-1405.

BP 1184 f 102r 01 do 26-03-1405.

{In linker marge staat een spreuk in hexameter:}

Ik kan niet aan iedereen al mijn dromen vertellen.

Omnibus omnia non mea sompnia dicere possum.

BP 1184 f 102r 02 do 26-03-1405.

Willelmus Berger van Nijsterle verkocht aan Hilla dwv Henricus Hadewigen van den Vorstenbosch een lijfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een hofstad, in Nistelrode, tussen Henricus Cuijلمان enerzijds en een gemene weg anderzijds.

Solvit.

Willelmus Berger de Nijsterle legitime vendidit Hille filie quondam Henrici Hadewigen van den Vorstenbosch vitalem pensionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dicte Hille et non ultra purificationis et in Busco tradendam ex quodam domistadio sito in parrochia de Nijsterle inter hereditatem Henrici Cuijلمان ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere et cum mortua fuerit erit quitum. Testes Theodericus et Spina datum quinta post oculi.

BP 1184 f 102r 03 do 26-03-1405.